c K R Centrum
Kompleksowej

Rehabilitagji

Konstancin-Jeziorna, dn. 27.07.2018 r.

Do zainteresowanych

Zawiadomienie

Dotyczy: przetargu na dostawe wyrobéw medycznych dla potrzeb
Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z 0.0. nr ref. sprawy A/F/3/2018.

W postepowaniu przetargowym na dostawe wyrobow medycznych dla potrzeb

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z 0.0. nr ref. sprawy A/F/3/2018, wptynety zapytania.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust 1 pkt 1, ust 2 i ust 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz 1579 ze zm.)
informuje, ze:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 5

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie wosku sktadajgcego sig z wosku pszczelego i parafiny
statej 80% oraz palmitynianu izopropylu 20%? Palmitynian izopropylu jest substancja
zmiekczajaca.

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w pozycji 1 opakowanie zbiorcze 10 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 9:

Poz. 1-4.

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawek dwuczesciowych producenta firmy Becton
Dickinson posiadajgcych mleczny tlok, czarng skale idealnie kontrastujgcg oraz skale
odpowiadajaca pojemnosci nominalnej strzykawki (bez jej rozszerzenia), co pozwala na precyzyjne
dawkowanie leku. Pragniemy podkresli¢, iz zapisy Polskiej Normy PN-EN ISO 7886-1 dotyczacej
jatowych strzykawek iniekcyjnych do jednorazowego uzytku nie nakazuja, a jedynie zezwalaja na
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stosowanie opisanych w siwz rozwigzan czyli rozszerzonej skali czy tloka w kolorze
kontrastujgcym, gdyz stosowanie w/w rozwigzan nie ma zadnych przestanek klinicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2.Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie handlowe w formularzu cenowym

z odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym. W przypadku odpowiedzi odmownej,
prosimy o mozliwos¢ podania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscig do czterech
miejsc po przecinku. Zgodnie, bowiem z najnowsza linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie
cen z doktadnoscig do trzech, a nawet czterech m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych,
woéwczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng
transakcyjna.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Poz.5i6i7:

1.Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki maja posiadac¢ na cylindrze oryginalnie nadrukowane
logo producenta i nazwe wiasng typu strzykawki co pozwala na identyfikacje produktu bez
opakowania jednostkowego?

Odpowiedz: Zaoferowane strzykawki musza posiadaé na cylindrze nazwe lub logo

producenta pozwalajace na jednoznaczng identyfikacje produktu bez opakowania
jednostkowego.

2. Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki maja by¢ wykonane (ttok i cylinder) z polipropylenu,
materiatu gwarantujgcego ptynny przesuw ttoka i szczelnosc¢ strzykawki?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz.8:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki 100ml z jednostronng czyteing skalg pomiarowa.
Pragniemy podkresli¢, iz nie ma zadnych przestanek klinicznych uzasadniajgcych zastosowanie

w strzykawkach powyzszych rozwigzan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Poz.12:

W zwigzku z okresleniem zapotrzebowania na ,10 opakowan” zelu, prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania zelu pakowanego w 25szt aplikatorow w opakowaniu
zbiorczym?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje zelu pakowanego w opakowaniu zbiorczym a'25 szt. -

w ilosci 10 opakowan a’'25 szt.

Poz.25:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani drenéw o dtugosci perforacji min.50-116mm, spetniajgcych
pozostat wymogi swiz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Poz.26 i 27: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opaski gipsowej 3m, spetniajgcej pozostate
wymogi swiz.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Poz.31:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani rekawic nitrylowych o poziomie AQL <1,5, spetniajgcych
pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Poz.32i 33:

Prosimy o sprecyzowanie czy wewnetrzny worek foliowy ma by¢ perforowany na catej powierzchni
dia lepszej ewakuaciji tlenku etylenu uzywanego do sterylizacji?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Poz.34:

Prosimy o sprecyzowanie czy port do pobierania prébek moczu ma byé wyposazony
w przezroczyste okienko podgladu do kontroli obecnosci moczu i procesu pobierania probek?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3

Pakiet 12, poz. 1: czy Zamawiajgcy dopusci pieluchomaijtki o maksymalnym obwodzie az 158cm
i rekomendowanym obwodzie 100-150cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 12, poz. 2: czy Zamawiajgcy dopusci pieluchomaijtki o maksymalnym obwodzie az 128cm
i rekomendowanym obwodzie 75-110cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, poz. 2: czy Zamawiajacy wytaczy pozycje z pakietu 1?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgode.

Pakiet 1, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci neurokompresy wykonane z celulozy w rozmiarze
10x10mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, poz. 11-13: czy Zamawiajacy dopusci sterylizacje kompresow w tlenku etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 1, poz. 22: czy Zamawiajacy oczekuje podktadow jatowych, czy niejatowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje podkiadéw niejatowych.

Pytanie nr 4

Rozdziat XVI.2.b: czy nie doszio do omytki pisarskiej i zamiast zdania ,Wykonawca moze
zaoferowa¢ termin realizacji dostawy nie diuzszy niz 1 dzien roboczych od dnia zlozenia
zamowienia” powinno by¢ zdanie” Wykonawca moze zaoferowac termin realizacji dostawy nie
krotszy niz 1 dzien roboczych od dnia ziozenia zamowienia”?

Odpowiedz: Doszio do pomylek pisarskich w zakresie:

Rozdziat XVI .2.b — Zdanie powinno brzmie¢: ,Wykonawca moze zaoferowac termin realizacji
dostawy nie diuzszy niz 2 dni robocze od dnia ztozenia zamowienia”
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Rozdziat XVI1.2.b: Zamawiajgcy wskazuje, ze termin realizacji dostawy jest jednym z kryterium
oceny ofert, jednak w formularzu ofertowym widnieje juz zdanie ,Oferujemy termin realizacji
dostawy wynoszacy 1 dzien roboczy od dnia ztozenia zaméwienia.”

Odpowiedz: W formularzu ofertowym zdanie powinno brzmiec¢:

, Oferujemy termin dostawy wynoszacy ...... dzieni/dni roboczy/e od dnia ztozenia zamoéwienia.”

Pytanie nr 5

Par. 7 ust. 1.1: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podstawg kary umownej byta wartoéé
niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Par. 7 ust. 1.2: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 2,5% wartosci brutto
niedostarczonej na czas zamoéwionej czesci zamowienia za kazdy dzier zwioki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 6

Pakiet 8, pozycja 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci podktad pod gips o dtugosci 3m?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 8, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci ostone na kamere w rozmiarze 16x250cm lub 14x250cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
Pakiet 8, pozycja 14

Czy Zamawiajgcy dopusci wasy tlenowe w catosci wykonane z PCV?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, pod warunkiem zachowania wszystkich opisanych
w SIWZ cech produktu a w szczegdlnosci produkt musi posiadaé anatomiczne profilowane,

migkkie i nie powodujace ucisku ani odczynéw alergicznych wejscie do nosa,
bezzapachowe.

Pakiet 8, pozycja 15
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch niesterylny dostepny tylko w rozmiarze L i XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pakiet 8, pozycja 27
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Czy Zamawiajacy ma na mysli op=100par? W przypadku negatywne odpowiedzi zwracamy sig
z prosbg o dopuszczenie op=100par z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy miat na my$li opakowanie zawierajace 100 par.

Pytanie nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 7 ust. 1:

1. Wykonawca moze zostac¢ zobowigzany do zaptaty Zamawiajgcemu kar umownych:

1. w przypadku odstapienia od Umowy przez ktérakolwiek ze stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia Wykonawcy brutto
okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy;

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

2. za zwioke w dostarczeniu czesci lub catosci przedmiotu Umowy w wysokosci 0.5 % od wartosci
brutto niedostarczonej na czas zamdwionej czesci zamowienia za kazdy dzien zwioki, jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej na czas zamoéwionej cze$ci zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy proponuje zmiane na:

Za zwioke w dostarczeniu czesci lub catosci przedmiotu Umowy w wysokosci 2,5 % od wartosci
brutto niedostarczonej na czas zamowionej czesci zamoéwienia za kazdy dzien zwtoki;

Zatwierdzit

r ,‘nr" v ,-'x’anOWSki
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Sprawe prowadzi: Barttomiej Wirkus
tel. 22 703 05 33

e-mail: bartlomiej.wirkus@ckr.pl
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